[bookmark: OLE_LINK1]关于发放第七期贫困劳动力参加地方油茶培训班期间生活费补贴的人员名单公示

根据贺人社函〔2019〕52号、贺人社函〔2019〕68号、贺人社函〔2019〕73号、贺人社发〔2019〕20号、昭人社字〔2019〕25号和昭人字〔2019〕26号等文件精神，为确保享受国家给予的扶持政策公正、公平、公开，现将建档立卡贫困户赖长进等25人申领2019年培训期间生活费补贴的情况予以张榜公示，公示期为5天。如有与其情况不符的，请与昭平县人力资源和社会保障局职称股联系，联系电话：0774-6693603。现将申领培训期间生活费补贴人员名单公示如下：

	2019年昭平县贫困户参加第七期地方油茶培训班的生活补贴人员名单

	序号
	姓名
	身份证号码
	证书
类型
	证书编号
	银行卡号
	联系电话
	补贴
金额

	[bookmark: _GoBack]1
	赖长进
	452424198704161318
	专项能力证书
	1920120004159
	6231330500032497781
	13481436168
	240

	2
	赖长文
	452424197901181313
	专项能力证书
	1920120004156
	6231330500556612674
	19197902972
	240

	3
	左尚平
	452424196803041312
	专项能力证书
	1920120004146
	6231330500066389359
	18077493108
	240

	4
	李燕梅
	452424198209071307
	专项能力证书
	1920120004158
	6231330500066389854
	18978440968
	240

	5
	蓝振仙
	452424196411111326
	专项能力证书
	1920120004134
	6231330500066389359
	17307847455
	240

	6
	黄丽凤
	452424196809101304
	专项能力证书
	1920120004147
	4211011610049659
	17307847455
	240

	7
	温日成
	45242419741203139X
	专项能力证书
	1920120004154
	421111010100879497
	13237747051
	240

	8
	陈超群
	452424196605281307
	专项能力证书
	1920120004137
	421111010107075476
	13737854991
	240

	9
	左瑞文
	452424196402131333
	专项能力证书
	1920120004131
	4211011610048550
	15007843352
	240

	10
	黄彩连
	452424196606201321
	专项能力证书
	1920120004138
	4211011610048550
	18378495135
	240

	11
	左平贤
	452424196701121338
	专项能力证书
	1920120004140
	4211011610048656
	19977497505
	240

	12
	杨桂全
	452424196405251314
	专项能力证书
	1920120004132
	4211011610049632
	18077018763
	240

	13
	楼彩文
	452424196801051322
	专项能力证书
	1920120004145
	421111010103903156
	13036878856
	240

	14
	李兰
	452424197110161324
	专项能力证书
	1920120004151
	421111010101814882
	15878462122
	240

	15
	李华钦
	452424196712171314
	专项能力证书
	1920120004143
	6231330500032571304
	15278474416
	240

	16
	左贵三
	452424197110111335
	专项能力证书
	1920120004150
	4211011610050029
	18178496403
	240

	17
	程桂霞
	441283199301151060
	专项能力证书
	1920120004126
	6217996225000356405
	13978488267
	240

	18
	黎爱华
	450924198405065161
	专项能力证书
	1920120004127
	6231330500568969203
	13690315330
	240

	19
	左柏海
	452424197005101338
	专项能力证书
	1920120004149
	4211011610049489
	13667849917
	240

	20
	左思庆
	452424196712251314
	专项能力证书
	1920120004144
	421111010103386673
	18378488657
	240

	21
	龚美群
	45242419671118130X
	专项能力证书
	1920120004142
	4211011610048873
	18978454585
	240

	22
	吴春丽
	452424198208261328
	专项能力证书
	1920120004157
	4211011610047885
	17307848499
	240

	23
	卢菊华
	452424196503231325
	专项能力证书
	1920120004136
	6228481465107846713
	18378499497
	240

	24
	左祖昌
	45242419681202133X
	专项能力证书
	1920120004148
	4211011610047801
	13737853433
	240

	25
	莫亚转
	452402198508030689
	专项能力证书
	1920120004128
	6231330500556612674
	18777403002
	240